<sup>1</sup> V. n. 1194.

Neri, comittum de Collegarli, ut de procuratione constat per instrumentum factum manu Fralini notarii quondam Ugucionis de Garbiala, sacri palacii ordinarii, anno ab incarnatione Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXV, die XVIII<sup>o</sup> octubris, suo proprio nomine et procuratorio nomine pro predictis, requisitus sit per dicta comunia Florencie<sup>e</sup>, Ianue et Luce vel ambassiatores ipsorum comunium quod dictam societatem intraret pro se et procuratorio nomine predictorum, idem dominus Catellus, suo proprio nomine et procuratorio nomine predictorum<sup>f</sup> comitum, ad ipsam societatem venit et ipsam intravit<sup>g</sup>. Et dicti syndici comunium Florencie, Ianue et Luce, videlicet Maynetus Benencase, syndicus comunis Florencie, ut de syndicatu constat per instrumentum factum manu Bonsegnore<sup>h</sup> Gueci de Mutina notarii, hoc anno, die XIII octubris, nomine dicti comunis Florentie, et Obertus de Padua notarius, syndicus comunis Ianue, ut de syndicatu constat per instrumentum scriptum manu Lanfranchi de Valario notarii, hoc anno, die XVIII septembris, nomine dicti comunis Ianue, et Aiutus Rosimpelli, syndicus comunis Lucani, ut de syndicatu constat per instrumentum factum<sup>i</sup> manu Veltri Dombelinghi, notarii de Luca, hoc anno, die XI augusti, nomine dicti comunis Luce, dictos comites Collegarli et dictum dominum Catellum, suo proprio nomine et procuratorio nomine pro ipsis, ad ipsam societatem receperunt sub illis pactis, modis et conditionibus omnibus et singulis de quibus fit mencio in dicto instrumento sive instrumentis societatis. Et predicti syndici omnes, videlicet Florencie, Ianue et Luce, et dictus dominus Catellus, suo proprio nomine et procuratorio nomine predictorum, adinvicem dictis nominibus similem societatem contraxerunt secundum modum et formam scriptam in dictis instrumentis dicte societatis contracte Florencie, promittentes inter se et stipulantes et obligantes dicti syndici dicta comunia et eorum bona et dictus dominus Catellus se et bona sua et predictorum quorum est procurator et eorum bona adinvicem, nomine dictorum comunium, solempniter de attendendis et observandis hiis omnibus et singulis que in dictis instrumentis societatis continentur et sub simili pena de qua fit mencio in dictis instrumentis, ita quod ipsi comites sint et intelligantur obligati comunibus supradictis et comunia supradicta ipsis comittibus secundum quod predicta comunia Florencie, Ianue et Luce seu dicti<sup>j</sup> syndici ipsorum comunium obligaverunt inter se in dictis instrumentis dicte societatis. Et iuraverunt dicti syndici, dictis nominibus, et dictus dominus Catellus, dictis nominibus, tactis sacrosanctis scripturis, predicta omnia et ea que continentur in instrumentis dicte societatis attendere, complere et observare et contra in aliquo